
Oddíl šachů Sportovního klubu Prostějov 

pořádá  

2. ročník šachového turnaje 

O POHÁR PRIMÁTORA MĚSTA PROSTĚJOVA 2021 
TERMÍN: 26. 6. - 3. 7. 2021  

MÍSTO KONÁNÍ: Přednáškový sál (1. patro), Národní dům, Vojáčkovo náměstí.  

SYSTÉM HRY: švýcarský na 9 kol, se zápočtem na FIDE ELO a LOK ČR. 

TEMPO HRY: 90 min/40 tahů s přídavkem 30 sec/tah + 30 minut s přídavkem 30 sec/tah.  

ČEKACÍ DOBA: 60 minut od zahájení kola.  

O POŘADÍ ROZHODUJE: 1. počet bodů, 2. vzájemná partie, 3. Buchholz krácený, 4. Buchholz, 

5. Sonnenborn-Berger.   

ŘEDITEL TURNAJE: Aleš Hradský,  alda1900@seznam.cz,  777 276 736 

HLAVNÍ ROZHODČÍ: Karel Volek (Mohelnice).  

VKLAD: 500 Kč.  

SLEVA: hráči s ELO FIDE 2300 > = - 300 Kč; ELO FIDE 2200 – 2299 = - 200 Kč.  

Hráči r. 1961 a starší = - 100 Kč; mládež ročník 2003 a mladší = - 100 Kč. Poplatky za zápočet výsledků 

na FIDE ELO, účtované dle ekonomické směrnice ŠSČR ve výši 55 Kč za hráče, nejsou zahrnuty ve 

startovném a budou hrazeny účastníky, společně se vkladem do turnaje, při prezenci. 

Členům SK Prostějov (zaplacené příspěvky na rok 2021) bude vklad, po řádném odehrání turnaje, vrácen. 

CENOVÝ FOND: 1. místo - 5.500 Kč, 2. místo - 4.500 Kč, 3. místo - 3.500 Kč, 4. místo - 2.500 Kč, 

5. místo - 1.500 Kč, 6. - 12. místo dárkový balíček.  

Věcný dar: nejlépe umístěná žena, nejstarší účastník, nejmladší účastník, nejlépe umístěný hráč do 15 let, 

nejlépe umístěný hráč nad 65 let. Slevy se nesčítají, při souběhu cen hráč obdrží tu hodnotnější.  

PREZENCE: sobota 26. 6. 2021; 13:00 - 15:00 hodin v hracím sále.  

ČASOVÝ HARMONOGRAM: zahájení – sobota 26. 6. v 15.15 hod.  

1. kolo 26. 6. v 15.30 hod.  

2. kolo 27. 6. v 9.00 hod.; 3. kolo v 15.00 hod.  

4. – 8. kolo 28. 6. – 2. 7. v 15.30 hod.  

9. kolo 3. 7. v 9.00 hod., vyhlášení výsledků a zakončení od 14.00 hod.  

Hráči, kteří se včas nezaregistrují v termínu prezence mohou být zařazeni až od druhého kola!  

OBČERSTVENÍ: v průběhu turnaje bude otevřen bufet (vedle hracího sálu v 1. patře).  

V přízemí budovy je restaurace.  

UBYTOVÁNÍ: účastníci si zajišťují individuálně. 

PŘIHLÁŠKY: zasílejte na email ředitele turnaje, nejpozději do 20. 6. 2021. Přihláška po termínu nebo 

při prezentaci za příplatek +200 Kč. V přihlášce uvádějte jméno, příjmení a oddíl. 

Veškeré akce pořádá Oddíl šachů SK Prostějov za finanční podpory Olomouckého kraje  

a Magistrátu města Prostějov. 

Srdečně zve předseda Oddílu šachů Sportovního klubu Prostějov Aleš Hradský.  

Na realizaci šachového turnaje finančně přispívá: 


